REQUERIMENTO Nº ___ /2025.

Requer a mesa, após ouvido o Plenário em sua forma regimental, que

seja consignada na ATA dos trabalhos desta Casa Legislativa.  “ VOTO DE

APLAUSOS”  A agremiação de Caboclinhos Canidé de Goiana-PE, por sua

representatividade municipal e estadual, do 61º Festival de Folclore de Olimpia-SP,

“O FEFOL 2025.”  De 02 á 10 de Agosto do corrente ano.

Da decisão da Casa, dê-se ciência á Presidência do caboclinho Canidé e

órgãos de impressa local.

                                       Verº Sérgio da SJS

                                _________________________

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 15 de Agosto de 2025.

VEREADOR SÉRGIO DA SJS

_______________________________

		2025-08-15T11:26:16-0300
	SERGIO JORGE DA SILVA:76300218449

		2025-08-15T11:26:57-0300
	SERGIO JORGE DA SILVA:76300218449